00.000.000 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Unidade: 00.000.000 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Programa/Ação: XX.XXX.XXXX…. 

Creche Comunitária Caminho da Esperança - CNPJ 22.696.470/0001-

74...................................................................... R$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais). 

Tendo este recurso as seguintes fontes de anulação: 

Órgão: 02.007.000 - SECRETARIA DE FAZENDA 

Unidade: 02.007.001 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA FAZENDA 

04.122.0201.1999.3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros PJ 

1.500.000.0000.001……………………………… R$ 79.000,00 (setenta e nove mil 

reais). 

Objeto do gasto: Ampliação de tecnologias e manutenção das atividades de desenvolvimento, 

visando a melhoria contínua dos atendimentos prestados, de modo a beneficiar o público atendido 

pela instituição no Município de Timóteo. 

Emenda Impositiva: